
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Economia e Diritto 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 
 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il vigente Statuto di “Sapienza” Università di Roma; 
VISTO  l’art.9 del vigente Regolamento del Dipartimento di 

Economia e diritto; 
VISTO il dispositivo del Direttore del Dipartimento, prot. n. 179 

del 12 aprile 2021 classif. 6/2021, di indizione delle 
elezioni per le rappresentanze degli studenti in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Economia e diritto per il 
giorno 28 aprile 2021;  

 
 
 

DISPONE 
 
 
 

la nomina della Commissione elettorale per l’elezione delle rappresentanze 
degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Economia e diritto così 
composta: 
 
Prof. Massimiliano TANCIONI - Presidente 
Prof.ssa Flaviana PALMISANO  
Sig.ra Cristina PINTARELLI  
Ludovica ALMONTI 
Francesco VIGLIETTA 
 
 
Roma, 26 aprile 2021 
Prot. N. 214/2021 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      F.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 
 


